
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 102/2010 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157 , poz.1240 ) zarządzam , co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr1.  

2. Zmiany w planie wydatków w ust.1 obejmują zmiany w planie wydatków z tytułu zadań zleconych 

zgodnie z Załącznikiem nr 1a.  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2013 r.

Poz. 8102



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

 

Wydatki  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 41 800 41 800 5 643 695 

 75011  Urzędy wojewódzkie  30 000 451 625 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   13 000  13 000 

  4270  Zakup usług remontowych   8 000  0 

  4300  Zakup usług pozostałych   8 500  4 217 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 500  6 500 

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 27 000 10 000 4 532 103 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000   185 540 

  4270  Zakup usług remontowych   10 000  71 460 

  4300  Zakup usług pozostałych  17 000   344 490 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 800 1 800 294 556 

  4300  Zakup usług pozostałych  14 800   237 412 

  4430  Różne opłaty i składki   1 800  200 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 500 499 093 

 75416  Straż Miejska 500 500 426 086 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500   15 990 

  4300  Zakup usług pozostałych   500  82 066 

852   Pomoc społeczna 8 152 8 152 10 359 565 

 85203  Ośrodki wsparcia 90 90 374 311 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   90  910 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  90   33 386 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 642 4 642 6 478 000 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   100  200 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 553   81 553 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   1 000  25 804 

  4270  Zakup usług remontowych   756  2 244 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 357   57 192 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 732  268 

  4410  Podróże służbowe krajowe   956  244 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

 646  1 354 

  4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

732   1 532 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   452  265 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

3 420  69 120 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3 420   69 120 

 85295  Pozostała działalność  3 420 243 990 

  3110  Świadczenia społeczne   3 420  203 990 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 5 000 3 605 940 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8102



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000 5 000 995 00 0 

  4260  Zakup energii  5 000   675 000 

  4270  Zakup usług remontowych   5 000  180 000 

   Ogółem wydatki 55 452 55 452 58 166 058 

Uzasadnienie:  
Dział 750 rozdz.75011, 75023 i 75075 - dokonano przesunięć w planie wydatków do wysokości 

przewidywanego wykonania.  

Dział 754 rozdz.75416 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 852 rozdz. 85203, 85212, 85213 i 8 5295 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nr MOPS /3160/18/12/2010 i MOPS/3160/19/12/2010 

z 14 grudnia 2010 roku.  

Dział 900 rozdz.90015 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8102



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 102/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

 

Wydatki  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 

zmianach 

852   Pomoc społeczna 4 732 4 732 6 871 011 

 85203  Ośrodki wsparcia 90 90 369 011 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   90  910 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  90   31 317 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 642 4 642 6 460 000 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   100  200 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 553   81 553 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   1 000  17 804 

  4270  Zakup usług remontowych   756  2 244 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 357   47 192 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
 732  268 

  4410  Podróże służbowe krajowe   956  244 

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
 646  1 354 

  4740  
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  
732   1 532 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   452  265 

   Ogółem wydatki 4 732 4 732 7 162 541 

Uzasadnienie:  
Dział 852 rozdz. 85203 i 85212 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismem Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nr MOPS /3160/18/12/2010 z 14 grudnia 2010 roku.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8102


		2013-07-16T15:26:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




